

Hoja de Ruta

 Fecha y hora generación:
 2024-01-09 14:26:02 (GMT-5)

 Generado por:
 Byron Leonardo Mejía Moya

Información del Documento								
No. Documento:	IIGE-DPL-2024-0009-M	Doc. Referencia:						
De:	Srta. Econ. Yovana Katerine Macas Palacio, Directora de Planificación y Gestión Estratégica, Encargada, Instituto de Investigación Geológico y Energético	Para:	Sr. Dr. Vicente Sebastián Espinoza Echeverria, Director Ejecutivo, Instituto de Investigación Geológico y Energético					
Asunto:	Solicitud de Aprobación del Plan Operativo Anual IIGE 2024 de Gasto Permanente	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2024-01-05 (GMT-5)	Fecha Registro:	2024-01-05 (GMT-5)					

Ruta del documento									
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario			
Dirección Administrativa Financiera	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	2024-01-08 08:38:14 (GMT-5)	Reasignar	María Lorena Hernandez Gutierrez (IIGE)	3	Lore: Por favor revisar y proceder.			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Yovana Katerine Macas Palacio (IIGE)	2024-01-06 10:45:01 (GMT-5)	Reasignar	Selene Yajanua De La Guerra Guerrero (IIGE)	1	Estimada Sele, agradezco gestionar la reforma conforme la aprobación de la Dirección Ejecutiva.			
Instituto de Investigación Geológico y Energético	Vicente Sebastián Espinoza Echeverria (IIGE)	2024-01-05 22:05:06 (GMT-5)	Reasignar	Yovana Katerine Macas Palacio (IIGE)	0	Aprobado DE, por favor proceder conforme la normativa vigente. Gracias			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Yovana Katerine Macas Palacio (IIGE)	2024-01-05 21:30:54 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0				
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Yovana Katerine Macas Palacio (IIGE)	2024-01-05 21:30:54 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente			
Dirección de Planificación y Gestión Estratégica	Yovana Katerine Macas Palacio (IIGE)	2024-01-05 21:29:50 (GMT-5)	Registro	Vicente Sebastián Espinoza Echeverria (IIGE)	0				

